



MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA  
RUA JOÃO GUEDES Nº65 BAIRRO SANTA BARBARA  
CASTELO-ES CEP:29.360-000  
CNPJ:34.641.081/0001-20 INSC.ESTADUAL:083593616  
EMAIL:MIXCOMERCIOGERAL@GMAIL.COM TELEFONE:(28)99906-7364

A comissão permanente de licitação do(a): TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE TOCANTINS

Atendendo a solicitação de vossa senhoria, estamos enviando nossos  
preços para a venda dos produtos abaixo relacionados para essa instituição.

PREGÃO ELETRONICO 90006/2024

## PROPOSTA COMERCIAL

Item	Discriminação	Unidade	MARCA	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
4	Adesivo plástico para tubos e conexões, embalagem contendo aproximadamente 175g com pincel.	Unidade	POLYTUBES	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
8	Desengripante Spray 300ml.	Unidade	CHEMICOLOR	10	R\$ 7,25	R\$ 72,50
13	Lâmina de serra 12" polegadas	Unidade	EDA	5	R\$ 1,45	R\$ 7,25
19	Sifão sanfonado universal 37,3cm, branco	Unidade	HERC	10	R\$ 4,77	R\$ 47,70
21	Tubo de ligação de 27cm com anel, para vaso sanitário.	Unidade	DELIFLEX	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00

22	Rolo 9 cm Produzido em poliamida, com manta 10mm de altura e tecnologia AntiGota.	Unidade	COMPEL	10	R\$ 4,34	R\$ 43,40
69	Luminária de Emergência em barra Especificações:- Mínimo 30 leds;- Tensão bivolt;- Luminosidade em fluxo máximo de no mínimo 100 lúmens;- Bateria recarregável;- Autonomia no fluxo mínimo de 6 horas;- Autonomia no fluxo máximo de 3 horas.	Unidade	SEGURIMAX	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00
78	Tomada barra com 02 (duas) saídas 2P+T 10 AMP.	Unidade	NATICON	10	R\$ 10,43	R\$ 104,30
84	Broca aço rápido 2,4 mm.	Unidade	EDA	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
85	Broca aço rápido 04 mm.	Unidade	EDA	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
86	Broca sds plus 06mm.	Unidade	EDA	10	R\$ 5,40	R\$ 54,00
87	Broca sds plus 08mm.	Unidade	EDA	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
88	Broca sds plus 10mm.	Unidade	EDA	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00

92	Trena de Fibra Longa 50 Metros. Características: Fita em fibra de vidro de alta durabilidade resistente à água e variações de temperatura, manivela para recolhimento da fita, clipe metálico na ponta da fita e cabo ergonômico emborrachado.	Unidade	MILLA	1	R\$ 36,25	R\$ 36,25
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 1.310,90

A EMPRESA É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAS: CONFORME EDITAL

PRAZO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: 12(DOZE) MESES

**DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO**

NOME: ANA PAULA DA SILVA LIMA

NACIONALIDADE: BRASILEIRA PROFISSÃO: EMPRESARIA

MG-18.538.294 CPF: 114.719.226-00

**PARA FINS DE PAGAMENTO:**

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL (104)

AGENCIA: 0591

CONTA CORRENTE: 2197-0

**DECLARAÇÃO**

DECLARO QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DISPESAS, TRIBUTOS E ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESSE PREGÃO. NADA MAIS SENDO LÍCITO PLEITAR A ESSE TÍTULO, TENDO TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESSE EDITAL DE PREGÃO E SEUS ANEXO.

CASTELO-ES 19 DE ABRIL DE 2024

*Ana Paula da Silva Lima*  
**ANA PAULA DA SILVA LIMA**  
**C.I.: MG-18.538.294**  
**CPF: 114.719.226-00**

**34.641.081/0001-20**  
**MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL**  
**LTDA-ME**  
**RUA JOÃO GUEDES, 65 SANTA BARBARA**  
**CASTELO-ES**  
**CEP: 29.360-000**

